f@ PASEDO®

MaTtepwman:
EavHuua:

Toprosoe
KONIM4YecTBO:

U3smMepeHume:

TonwuHa:

OnucaHwue:

Cumson
17154020
17154520
17155020
17155520
17156020
17156520
17157020
17157520

OuMHKOBaHHag cTanb

LITYKa
10 wr.

65 MM x 58 MM x L
0,75 mm

BbicoTa npoduna 65 MM. MIMeeT KpenexHble
OTBEPCTUSA B 3aBUCHMMOCTU OT ASIMHbI 0T 390 Ao 410

MM.

AnuHa [MM]
4020
4520
5020
5520
6020
6520
7020
7520

Bec
4,63
521
579
6,37
6,94
7,52
8,10
8,67
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