

Укрепляющий профиль 1715

Материал: Оцинкованная сталь

Единица: штука

Торговое количество: 10 шт.

Измерение: 65 мм x 58 мм x L

Толщина: 0,75 мм

Описание: Высота профиля 65 мм. Имеет крепежные отверстия в зависимости от длины от 390 до 410 мм.

Символ	Длина [мм]	Вес
17154020	4020	4,63
17154520	4520	5,21
17155020	5020	5,79
17155520	5520	6,37
17156020	6020	6,94
17156520	6520	7,52
17157020	7020	8,10
17157520	7520	8,67

